²⁹ AAV Reg. Vat. vol. 17., fol. 50^v–51^r, ep. 164 (30 May 1233.) RG IX I. nr. 1377. coll. 775–776; THEINER I. nr. 192. p. 113; FEJÉR III/2. p. 341–342; AHG nr. 194. p. 268; CDCr III. nr. 327. p. 379–380; POTTHAST nr. 9211; ŠANJEK 2003. nr. 8. p. 92–93; FERMENDŽIN nr. 39. p. 7–8.

³⁰ Regarding these events, Šidak clearly pointed out that Franjo Rački in his highly influential essay concluded without any basis that the Bosnian bishop admitted to the legate to have followed heretical teaching; RAČKI 1869. p. 151.

³¹ "*Quamvis autem idem episcopus ex simplicitate asserat se peccasse, quia tamen non in peccato huiusmodi decipere vel posse decipi multum differt, non quos zelus comedit animarum, volentes earum periculis obviare mandamus, quatenus eodem episcopo a regimine Bosnensis ecclesie prorsus amoto, tam in eadem ecclesia quam in locis aliis Bosnensis diocesis, que ut dicitur non modicum est diffusa, duos vel tres aut quatuor, prout videris expedire, doctos in lege domini, quos ad hoc idoneos esse cognoveris, studeas i episcopos ordinare.*" – AAV Reg. Vat. vol. 17., ep. 164.

³² "[...] *cum habitatores illius terre dicantur in facultatibus tenues et in malitia locupletes, utpote qui pro magna parte sunt infecti heretica pravitate, paupertatem Christi pauperis imitando ardenti spiritu ad despectos accedente non recusent*" – AAV Reg. Vat. vol. 17., ep. 164.

³³ "[...] *Quos prosequitur dominus sue clemencie largitate, ipsos de morte ad vitam et ad lucem de tenebris reducendo, libenter apostolice sedis gratia confovemus, ut illius protecti munimine liberius valeant virtutum operibus insudare. Te igitur sincere caritatis brachiis amplexantes, personam et terram tuam de Bosna cum omnibus bonis, que impresentiarum rationabiliter possides, sub beati Petri et nostra protectione suscipimus et presentis scripti patrocinio communimus, districtius inhiabentes, ne quis te in fide catholica permanentem super eadem terra, quam, sicut asseris, progenitores tui qui fuerunt vitio heretice pravitatis infecti ab antiquo pacifice possederunt, presumat indebite molestare, iure carissimi in Christo filii nostri ... illustris regis Ungarie semper salvo*" – AAV Reg. Vat. vol. 17., fol. 84^r, ep. 292 (10 October 1233.); RG IX I. nr. 1521. coll. 842; THEINER I. nr. 200. p. 120; FEJÉR III/2. p. 342; AHG nr. 197. p. 271; CDCr III. nr. 335. p. 388; POTTHAST nr. 9304; KATONA V. p. 661; FERMENDŽIN nr. 41. p. 8.

ban so he could resume such behaviour.³⁴ On the same day, a similar letter was sent to the Dominicans, with the additional mention of his cousin Prijezda, who sent his son as hostage, and the pope now demanded his release.³⁵